

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «БТК групп» (АО «БТК групп»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	78	78	0	78	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	87	87	0	87	0	0	0	0	0
из них женщин	48	48	0	48	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочий вид	Классы (подклассы) условий труда										Фактическое исполнение												
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дв/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дв/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дв/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дв/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дв/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Дирекция по инвестициям																								
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, владение 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																								
1	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Генеральный директор																								
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, владение 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																								
2	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по подбору и обучению персонала																								

Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, владение 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																		
3	Специалист по подбору и кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат генерального директора																		
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, владение 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																		
4	Персональный водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Персональный водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер по административно-хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Руководитель секретариата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Секретариат																		
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, владение 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																		
8	Старший референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Референт генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел делопроизводства																		
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, владение 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																		
10	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Делопронизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Делопронизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа ВЭД																		
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, владение 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																		
13	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по реализации стратегических проектов на производстве																		
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, владение 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																		
14	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заместитель генерального директора по направлению ВЭД																		
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, владение 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																		

15	Заместитель генерального директора по направлению В2В	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Ведущий аналитик по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа ключевых клиентов нефтегазового и энергетического секторов																														
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, владение 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																														
18	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами (КАМ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа ключевых клиентов производственного и строительного секторов																														
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, владение 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																														
19А	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами (КАМ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20А (19А)	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами (КАМ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Менеджер по работе с ключевыми клиентами (КАМ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа ключевых клиентов сектора банков и услуг																														
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, владение 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																														
22	Менеджер по работе с клиентами 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Группа ключевых клиентов коммерческого сектора																	
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, здание 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																	
23	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий менеджер по работе с ключевыми клиентами (КАМ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Менеджер по работе с клиентами 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Менеджер по работе с клиентами 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с клиентами промышленного сектора																	
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, здание 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																	
27	Ведущий менеджер по сопровождению продаж 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция комплексного обслуживания																	
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, здание 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																	
28	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по экономической безопасности																	
Фактический адрес: 307171, г. Желзногорск, ул. Мира, д.44																	
30	Специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 224014, Республика Беларусь, г. Брест, ул. Смирнова, д. 66																	
31	Специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 361201, г. Терек, ул. Ленина, д. 20																	
32	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фактический адрес: г. Москва, Грохольский пер., д. 32, стр. 2																								
45	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Ведущий специалист по ИТД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по сопровождению госконтрактов																								
Фактический адрес: г. Москва, Грохольский пер., д. 32, стр. 2																								
47	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Директор по сопровождению госконтрактов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения госконтрактов и коммуникаций с экспертными организациями																								
Фактический адрес: г. Москва, Грохольский пер., д. 32, стр. 2																								
51	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Ведущий специалист по сопровождению ГК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа в восточном военном округе																								
Фактический адрес: Респ. Бурятия, Заиграевский р-н, пгт. Онохой-3																								
54	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: г. Владивосток-74, ул. Снеговая,9																								
56	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: г. Чита, ул. Крымская,1																								
57	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: г. Хабаровск, ул. Восточный Семафор,28																								
58	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: г. Уссурийск, проезд Новоникольское шоссе, 3 км																								

59	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа в западном военном округе																					
Фактический адрес: Московская обл., Люберецкий р-он, п. Томилино, ул. Гаршина,9а																					
60	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: Ленинградская обл., Кировский р-н, о/с Шум																					
61	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: г. Москва, Грохольский пер.,32/2																					
62	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: Ярославская обл., Ростовский р-н, п. Петровское, ул. Лесная,2																					
63	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: Московская обл., г. Наро-Фоминск, военный городок №3																					
64	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: Московская обл., г. Щелково -4																					
65	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа в центральном военном округе																					
Фактический адрес: г. Екатеринбург, ул. Маневровая,36а																					
66	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: г. Иркутск, ул. Тухачевского, 6																					
68	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: г. Новосибирск-97, ул. Грунтовая,4																					
69	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: Респ. Татарстан, Высокогорский р-н п. Берзовка, ул. Центральная,1																					
70	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: г. Оренбург ул. братьев Башкиловых,2а																					
71	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: г. Самара-30, Пятигорская, 15																					
72	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа в южном военном округе																					
Фактический адрес: г. Ростов-на-Дону, ул. Стрелковая,2г																					

73	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел малооборотачиваемых активов																							
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, владение 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																							
74	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел операционного управления																							
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, владение 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																							
75А	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (75А)	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа развития розничных продаж																							
Фактический адрес: 141402, Химки, ул. Ленинградская, владение 39, стр. 6, здание 2 БЦ «Химки Бизнес Парк»																							
78	Специалист по развитию розничной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу _____ Мирошниченко Д.Ю. _____

(подпись)

Ф.И.О.

13.05.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы по общим вопро-

сам

(должность)

(подпись)

Братищева Е.Б.

Ф.И.О.

06.05.2019

(дата)

Руководитель службы по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Юрасова М.И.

(Ф.И.О.)

13.05.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Василенко Александра Сергеевна

(Ф.И.О.)

12.04.2019

(дата)